
ZAPALLO Y ROMERO

INTEGRAL CON SEMILLAS

INTEGRAL CON SEMILLAS 
Y CEBOLLAS

CANELA Y FROSTING

Sólo a Pedido 

FOPIZZA

FOCACCIA TOMATES CHERRY

FOPIZZA LADYFO

SIMPLE

CEBOLLA

ACEITUNA

TOMATES CHERRY

CEBOLLA Y SALSA DE TOMATE

SALSA DE TOMATE Y ORÉGANO
con aceite de ajo
MEDITERRÁNEA
tomate cherry, pimentón
aceitunas, alcaparras
PAPAS Y CEBOLLÍN

ZUCCHINI

JAMÓN QUESO

TROZOFOCACCIA

CACIO E PEPE

MANZANAS Y CANELA

MARGHERITA

FUGAZZETTA
cebolla, mozzarella y orégano

salsa de tomate, mozzarella y orégano

LADYFO
jamón crudo, rúcula, escamas
de queso parmesano y aceite de trufa

GUSTOSA
salsa de tomate, mozzarella,
 jamón cocido, aceite de trufa y camembert

salsa de tomate, mozzarella y salame milano
SALAME

$ 17.400

$ 17.400

$ 17.400

$ 17.400

$ 2.500

$ 2.900

$ 2.900

$ 2.900

$ 2.900

$ 2.900

$ 2.900

$ 2.900

$ 2.900

$ 3.900

$ 3.900

$ 3.900

TROZO

$ 4.100

$ 4.100

$ 6.500

$ 6.500

$ 6.900

por cajas de 6 und.

* producto vegano
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POLLO

TABLA APERITIVO

ENSALADAS

LA LIGURE
hojas verdes, tomates cherry, atún, 
huevo duro y pesto.

$ 9.800

CESARE
hojas verdes, tomates cherry, manzana, nuez,
pollo a la plancha, queso azul y escamas de parmesano.

$ 9.800

POLLO
hojas verdes, tomates cherry, palta y
pollo a la plancha

$ 9.800

SUREÑA
hojas verdes, tomates cherry, salmón ahumado
y palta

$ 10.500

LA CAPRESE
mozzarella, tomate, jamón crudo por prosciutto crudo $ 11.800

LA BUFALA
mozzarella di bufala, prosciutto crudo, tomate y rúcula $ 11.800

TODAS LAS ENSALADAS VIENEN CON DOS TROZOS DE FOCACCIA

TABLA APERITIVO para 2/3 personas $23.900

TABLAS

LA SCARPETTA
focaccia clásica en tiritas servida junto una
paila con nuestra salsa exclusiva de tomate

STUZZICA LADY
tiritas de focaccia, jamón cocido y paté de alcachofa

$ 5.900

$ 6.900

STUZZICA LADY JAMÓN CRUDO
tiritas de focaccia, prosciutto crudo y queso parmesano $ 6.900

STUZZICA LADY MORTADELLA
tiritas de focaccia, mortadella de Bologna y paté de alcachofa $ 6.900

APERITIVO

mix de focaccia 
prosciutto crudo di Parma
mortadella di Bologna 
salame di Milano 
trocitos de grana padano
ensalada caprese
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Jamón crudo por prosciutto crudo



MISS BURGER
hamburguesa de 150g, mozzarella �or di latte,

FOCACCINE

MILANESE
pechuga de pollo apanada, tomate en cubitos,
rúcula y mayonesa

POLLO

EVA
pechuga de pollo a la plancha, palta, tomate
y mayonesa al pesto de albahaca

$9.500

$9.500

LADY BURGER
hamburguesa de 150g, queso fundido, cebolla
caramelizada, lechuga, tomate y mayonesa

HAMBURGUESA

MISS BURGER
hamburguesa de 150g, mozzarella �or di latte,
zucchini salteado, tomate y pesto.

$9.500

$9.700

ANGIE
prosciutto crudo, mozzarella �or di latte, tomate y rúcula

PROSCIUTTO CRUDO

ORLANDO
prosciutto crudo, queso camembert, tomate 
y mayonesa

$9.500

$9.500

LUI
mortadella, mozzarella �or di latte, tomate y salsa de tomate

MORTADELLA DI BOLOGNA

L’ALTRA
mortadella, queso mantecoso y aceite de trufa

$9.500

$9.500

TARTUFINA
jamón cocido, queso de camembert, lechuga,
tomates y aceite de trufa

JAMÓN COCIDO

GINA
jamón cocido, queso mantecoso, champiñones
salteados, cebolla caramelizada y mayonesa

$9.500

$9.500

CARCIOFINA
jamón cocido, alcachofas, paté de alcachofa,
escamas de parmesano y mayonesa

$9.500

FOCACCINE ANGIE FOCACCINE LADY BURGER FOCACCINE EVA

JOHN COOPER WORKS (JCW)
salmón ahumado, tomate y succhini salteado,
limoneta y perejil

MINI COOPER
salame Milano, queso mantecoso y aceite de trufa

$9.900

$9.500

FOCACCINE

NÓRDICA
salmón ahumado, queso crema con ciboulette,
lechuga y palta.

SALMÓN AHUMADO
$9.900

ROD
salmón ahumado, tomate, rúcula y un toque de
limón

$9.900

ORTOLANA
cebolla caramelizada, queso crema con ciboulette,
champiñones, lechuga y tomate

VEGETARIANAS

ITALIANA
pesto de albahaca, mozzarella �or di latte, 
escamas de parmesano y tomate

$8.600

$8.600
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FOCACCINA NUTELLA

QUEQUE DE LA CASA

BOMBOLONI

BRUNCH

BRUNCH Lombardo
café / latte / capuccino / té
jugo de fruta / bebidas / agua
croissant / queque de la casa y toast �lippa brunch
 jamón y queso

$16.900

BRUNCH Pugliese
café capuccino / té
jugo de fruta / bebidas / agua
croissant / queque de la casa y focaccia con
huevos a elección

$18.900

SÁBADOS Y DOMINGOS DESDE LAS 10:00 HASTA LAS 15:00 HRS.

HUEVOS

TOAST
FILIPPA
jamón cocido, queso fundido 

$6.900

BARI
avocado, pollo en focaccia sal de mar

$7.900

VESUVIO
salame de milano, queso fundido en trozo 
de focaccia de cebolla

$7.900

NORBA
jamón cocido, queso mantecoso, 
paté de alcachofas y champiñones

$ 7.900

SERVIDAS EN TROZO DE FOCACCIA LIGURE

TODAS LOS HUEVOS VIENEN CON DOS TROZOS DE FOCACCIA LIGURE
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Y pregunta si hay algunos dulces más... :

$  4.100
$ 22.900

maicena de dulce de leche
dulce de leche maní
galletón Variedades

CROSTATA

$  3.500
$ 3.200
$ 2.900ALFAJORES

variedades: nutella, dulce de leche, 
mermelada, membrillo porción
entera

POCHADOS
focaccia palta con 2 huevos pochados

PAILA DE HUEVOS
paila de  3 huevos fritos o revueltos

$ 6.500

$ 5.900

PAILA DE HUEVOS CON SALSA DE TOMATE
paila de 3 huevos fritos o revueltos con salsa de tomate  

$ 6.200

$ 5.900OMELETTE Champignon Fior Di Late

OMELETTE Jamón y Mozzarella $ 5.900

QUEQUE DE LA CASA
clásico plumcake con yogurt e ingredientes
de temporada

CANTUCCI TOSCANO
CREAM CARAMEL

$  3.900

CROISSANTS
simple
crema pastelera o dulce de leche

jamón y queso

$ 2.900

5.500$ 
pan de chocolate / manzana 3.500$ 

nutella 4.100$ 

$  2.500

3 unidades 75 grs $ 1.990
$ 3.900

FOCACCINA DULCE

DULCES
$  4.500

variedades: nutella, dulce de leche,
crema pastelera, manzana y canela
BOMBOLONI 
simple
con crema pastelera
con dulce de leche
con nutella

$ 3.600
$ 3.600
$ 4.900

$ 2.300

BROWNIE
simple
con helado

$ 3.900
$  5.500
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1. CROISSANT JAMÓN QUESO
más café americano

$ 6.500

2.   CROISSANT JAMÓN QUESO
más café americano y
jugo de fruta 120 ml

$ 7.500

3.   TROZO DE FOCACCIA
más café americano y
jugo de fruta 120 ml

$ 6.900

4.   PAILA DE HUEVOS REVUELTOS
(3 Huevos) - más café americano y
jugo de fruta 120 ml

$ 7.500

5.   TOAST BRUNCH
(Medio trozo de focaccia rellena de jamón queso) 
más café americano y
jugo de fruta 120 ml

$ 8.900

6.   HUEVOS POCHADOS Y PALTA
(Trozo de focaccia con palta y dos huevos) 
más café americano y
jugo de fruta 120 ml

$ 8.900

7.   FOCACCINA SANTIAGO
(Jamón cocido, queso mantecoso, palta y huevo) 
más café americano y
jugo de fruta 120 ml

$ 8.900

MENÚ DESAYUNO
DESDE 8:00 HASTA 10:30

* TODAS NUESTRAS PREPARACIONES
        ESTAN HECHAS CON CALIDAD DE LOS HUEVOS 



$ 2.300BEBIDAS

$ 3.500AGUA PANNA
$ 3.500AGUAS IMPORTADAS

$ 2.500AGUA NACIONAL

$ 3.500AGUA SAN PELLEGRINO
$ 3.500AGUA SAN PELLEGRINO CON SABORES
$ 3.500JUGO DE FRUTAS

AGUA Y BEBIDAS

CAFETERÍA
$ 2.700ESPRESSO

CAFÉ DE ESPECIALIDAD

$ 2.900ESPRESSO MACCHIATO
$ 3.100ESPRESSO DOBLE
$ 2.900DECAFFEINATO
$ 2.700RISTRETTO
$ 3.000AMERICANO
$ 3.500CAPPUCCINO
$ 3.500LATTE

agregado leche de almendras o soja $500*

$ 3.900MAROCCHINO 

$ 3.900SHAKERATO
 

$ 3.900CIOCCOLATA CALDA
$ 4.400

cantucci toscano y panna batida
$ 3.900FLAT WHITE 

doble shot de espresso  y leche texturada

$ 3.900AFFOGATO 

espresso con leche, espuma de leche, 
nutella y cacao espolvoreado

café espresso servido con helado de vainilla

espresso con leche y hielo, bien agitado

CIOCCOLATA CALDA LADY
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